
OBJEDNÁVKA

Odbor rozvoje

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

133100,00 CZK

Celkem s DPH 133100,00 CZK

ředpisů.

Za objednavatele

podpis:

Objednáváme u Vás vyhotoveni prověřovací variantní studie - projektové dokumentace na akci-
“Propojovací cyklochodník u EP Rožnov p.R." dle Vaší cenové nabídky ze 17.5.2022

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 00304271
DIČ: CZ00304271

Datum vystavení:

20.5.2022

Telefon:

127

E-mail:

Dodací lhůta:

30.9.2022

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2022/0398/ORM

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování)této objednávky, přip. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a
organizačních systémech obje ...

dne. ................... ..................

Dodavatel:

LZ - PROJEKT plus s.r.o.

Hranická 271

75701 Valašské Meziříčí

IČ: 06765734

DIČ: CZ06765734

jméno a příjmení:



projektován! pozemních a dopravních staveb

17.5.2022, Valašské Meziříčí

Věc : Cenová nabídka na projektové práce

2.1.

2.2.

2.3.

strana : 1 z 2

Projektová dokumentace pro akci „Propojovací cyklochodník u EP Rožnov p. R“ ve stupni
staJty^S řeŠ6ní Varianty) vfietně cenového Propočtu nákladů

Jedná se o dispoziční návrh nové trasy cyklostezky a chodníku propojujícího stávající
komunikace pro pěší a cyklisty v prostoru mezi objekty EP Rožnov a základní školou
Záhumenní - v souběhu s ulicí Boženy Němcové.
Součástí řešení jsou kromě vlastního řešení cyklochodníku také parkování, dopravní
napojení na stávající komunikace, řešení přístupů do ZŠ.

hoštěm
odbor rozvoje
tel.: 5
e-maíl:

Akce : Propojovací cyklochodník u EP Rožnov p. R. - prověřovací studie

1. Identifikační údaje zpracovatele:
LZ - PROJEKT plus s.r.o.
Hranická 271, 75701 Valašské Meziříčí
IČO : 06765734, DIČ CZ06765734

tel.: e-mail:

2. Předmět nabídky

I Bankovní sP°íenf - FlO banka a.s. - Č.Ú.: 2601375368 / 2010
IX IČO: 06765734
■ ■■ DIČ: CZ06765734

| Hranická 271 75701 Valašské Meziříčí
II www.lzprojekt cz
|l lzprojekt@lzprojekt.cz
■ VM IČO: 06765734 DIŮ: CZ06765734

LZ-PR0JFKT[]|USS.f.O.
E-MAIL :
TEL. :

IDDS : 9any2as

3. Rozsah nabízených prací
3.1. Příprava podkladů (JDTM), pochůzka na místě, projednání, pořízení fotodokumentace)
3.2. Vypracovaní situačního návitiu trasy chodníku a příčných profilů v kolizních či

problematických místech, připomínkování, zapracování připomínek zadavatele Dále návrh
hženýrských^t?^ Stěn’ nUtnýCh Úprav stávaÍících P|och či objektů, nutných přeložek

3.3. Seznam dotčených parcel a potřebných záborů.
3.4. Cenový propočet investičních nákladů
3.5. Předání dokumentace studie v tištěné podobě ve 4 vyhotoveních, 1x digitálně

v prohlížitelných a tisknutelných formátech.

4. Práce, které nejsou součástí nabídky
4.1. Geodetické práce - zpracování polohopisu a výškopisu, zaměření parcel, vytyčení stavbv

síti, GP dokončené stavby.
4.2. Další stupně dokumentace, spolupráce při výběru dodavatele, AD, TDI projekty Dřeložek

inženýrských sítí J z H
4.3. Průzkumy a sondy pro ověření uložení sítí, stavebně technické, geologické a

hydrogeologické, dopravní průzkumy.



I

LZ - PROJEKT plus s.r.o.

Ing. Leoš Zádrapa

strana : 2 z 2

110.000,- Kč

. 23.100,-Kč

133.100,-Kč

Rozsah nabídky jsem schopen po dohodě upravit dle Vašich požadavků, doplnit či vyjasnit vše
potřebné.

5. Termíny zpracování a platební podmínky
5.1. Termín zpracování díla do 4 měsíců od závazné objednávky či podpisu smlouvy
5.2. Splatnost faktur bude 21 dnů ode dne doručeni daňového dokladu zadavateli

6. Nabídková cena projektových prací:

Cena celkem bez DPH....

DPH 21%...........................

Cena celkem.....................


